
令和８年２月２６日 

大会出場者・関係者 各位 

 

福 島 県 ス キ ー 連 盟  

会    長 阿部 和博 

教育本部長 野地 宏三 

教育普及部長 橘内 清隆 

 

 

２０２６福島県マスターズ技術選手権大会 

ジュニアスキー技術選手権大会中止のお知らせ  

 

日頃より当連盟の事業に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２６福島県マスターズ技術選手権大会・ジュニアスキー技術選手権大会

が、積雪不足によるコースの確保することが困難であり、選手の安全確保の観点からも

中止とする判断をいたしました。参加を楽しみにされていた選手の皆さまには、ご迷惑

をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。また、積雪不足の

中、準備にご尽力いただきました皆さまにおかれましても、御礼申し上げます。 

なお、すでにお支払いいただきました参加料は選手 1名につき事務手数料５００円を

差引き、返金させていただきますので、「別紙参加料返金について」をご覧いただき手続

きをお願いいたします。 

 

記 

 

１．大会名 ２０２６年福島県マスターズ技術選手権大会・ジュニアスキー技術選手権大会 

２．開催日時 ２０２６年３月１日（日） 

３．開催場所 あだたら高原スキー場 

 

 

連絡先：福島県スキー連盟 事務局 

 TEL ０２４２－６２－４５０４ 

 FAX ０２４２－６２－４８０５ 

 e-mail saf-o@poem.ocn.ne.jp 

 

mailto:saf-o@poem.ocn.ne.jp

